

ÅRSREDOVISNING

för

Entrust Potential Consulting AB

Org.nr. 559263-3084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tanner Serifler, Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, foto, idrott och föreläsningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av det rådande världsläget samt ett ökat fokus på andra bolag inom koncernen har bolagets omsättning minskat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	124 311	1 677 639	274 429
Resultat efter finansiella poster	15 068	-944 344	-564 287	146 789
Soliditet (%)	10,70	6,55	-33,33	61,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	950 696	-944 344	31 352
Balanseras i ny räkning		-944 344	944 344	0
Årets resultat			15 068	15 068
Belopp vid årets utgång	25 000	6 352	15 068	46 420

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	1 400 000	1 400 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 352
Årets resultat	15 068
	<u>21 420</u>

Entrust Potential Consulting AB

Org.nr. 559263-3084

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>21 420</u>
21 420

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Entrust Potential Consulting AB

Org.nr. 559263-3084

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	124 304
Övriga rörelseintäkter		<u>112 927</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 927	124 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52	-664
Övriga externa kostnader		-87 229	-289 963
Personalkostnader	2	0	-721 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 600</u>	<u>-55 784</u>
Summa rörelsekostnader		-97 881	-1 068 059
Rörelseresultat		15 046	-943 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		667	25
Räntekostnader		<u>-645</u>	<u>-614</u>
Summa finansiella poster		22	-589
Resultat efter finansiella poster		15 068	-944 344
Resultat före skatt		15 068	-944 344
Årets resultat		<u>15 068</u>	<u>-944 344</u>

Entrust Potential Consulting AB

Org.nr. 559263-3084

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 740	249 413
Summa materiella anläggningstillgångar		31 740	249 413
Summa anläggningstillgångar		31 740	249 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-300
Fordringar hos koncernföretag		285 000	0
Övriga fordringar		1 401	46 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 104
Summa kortfristiga fordringar		286 401	60 456
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 575	168 770
Summa kassa och bank		115 575	168 770
Summa omsättningstillgångar		401 976	229 226
SUMMA TILLGÅNGAR		433 716	478 639

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 352	950 696
Årets resultat	15 068	-944 344
Summa fritt eget kapital	<u>21 420</u>	<u>6 352</u>
Summa eget kapital	46 420	31 352
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 296	41 423
Skulder till koncernföretag	369 000	369 000
Övriga skulder	0	2 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>34 652</u>
Summa kortfristiga skulder	387 296	447 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	433 716	478 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	305 255	52 998
	Inköp	0	252 257
	Försäljningar/utrangeringar	-252 257	0
	Utgående anskaffningsvärden	52 998	305 255
	Ingående avskrivningar	-55 842	-58
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	45 184	0
	Årets avskrivningar	-10 600	-55 784
	Utgående avskrivningar	-21 258	-55 842
	Redovisat värde	31 740	249 413

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Entrust Potential Holding AB, Org. nr 559364-0716, säte Stockholm.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Fahim Farouq

Fahim Farouq

2025-06-24

Tanner Serifler

Tanner Serifler

2025-06-24

Adrian Skepi

Adrian Skepi

2025-06-24

Amir-Farhang Tadjerbashi

Amir-Farhang Tadjerbashi

2025-06-24